[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.03.20188

	№
	166

                                                    г.Красноармейск

    О создании пункта бесплатного
     доступа граждан к официальной информации

    с использованием сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Созать пункт бесплатного доступа граждан к официальному сайту администрации Красноармейского муниципального района (далее пункт) с месторасположением: Саратовская область, г. Красноармейск улица Ленина, дом 62, кабинет 48 в здании администрации Красноармейского муниципального района.
        2.Определить  График работы пункта: понедельник – пятница с 8.00 – 17.00ч. Перерыв с 13.00 -14.00ч.
        3. Лицом, ответственным за взаимодействие с гражданами, а также за бесперебойную работу техники на пункте назначить руководителя аппарата администрации Красноармейского муниципального района.
        4. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального

района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет»   ( krasnoarmeysk.sarmo.ru).
        5.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Зотова А.И.

Глава  Красноармейского
муниципального района                                                                            А.В. Петаев